



공금예금 거래장



거래일	적요	찾으신 금액	말기신 금액	잔액
111-000-43-20-00069-19 (한도)			11,828,130	
2190307	차금배정	2019년 3월 대립119	*420,000	*11,828,130
3190312	국내여비	*100,000	출장여비지급(2.28.)	*11,728,130
4190312	사무관리	*1,185,000	출등간식비 지급(2.)	*10,543,130
5190312	국내여비	*70,000	교육입교에 따른 여	*10,473,130
6190312	국내여비	*120,000	교육입교에 따른 여	*10,353,130
7190314	사무관리	*121,800	급식지원비 지출(3.)	*10,231,330
8190314	사무관리	*198,000	급식지원비 지출(3.)	*10,033,330
9190314	사무관리	*99,000	청사 유지관리를 위	*9,934,330
10190314	사무관리	*88,800	사무용 소모품 구입	*9,845,530
11190314	사무관리	*72,000	2월중 특근매식비	*9,773,530
12190315	사무관리	*197,000	급식지원비 지출(3.)	*9,576,530
13190315	사무관리	*198,580	급식지원비 지출(3.)	*9,377,950
14190315	공공운영	*11,000	TV 수신료 납부(3월)	*9,366,950
15190315	부서운영	*99,000	3월 중 부서운영업	*9,267,950
16190315	공공운영	*1,273,240	3월 도시가스 납부	*7,994,710
17190315	국내여비	*760,000	출장여비지급(3.15.)	*7,234,710
18190319	국내여비	*180,000	출장여비지급(3.15.)	*7,054,710
19190319	사무관리	*20,000	3월 신문대금 납부(*7,034,710
20190321	부서운영	*320,000	3월 중 부서운영업	*6,714,710
21190321	사무관리	*18,000	2019. 3월 신문대금	*6,696,710
22190321	사무관리	*84,000	사무용 소모품 구입	*6,612,710
23190322	사무관리	*198,000	급식지원비 지출(3.)	*6,414,710
24190322	사무관리	*421,000	급식지원비 지출(3.)	*5,993,710

공금예금 거래장



거래일	적요	찾으신 금액	말기신금액	잔액
1	11-000-43-20-00069-19 (한도)		5,710,480	
2	190322사무관리	*14,000청사내 폐기물 처리		*5,979,710
3	190322사무관리	*199,000급식지원비 지출(3.		*5,780,710
4	190322사무관리	*70,230급식지원비 지출(3.		*5,710,480
5	190327국내여비	*820,000출장여비지급(3.22.		*4,890,480
6	190327국내여비	*720,000출장여비지급(3.25.		*4,170,480
7	190327기관운영	*110,0003월중 기관운영 업		*4,060,480
8	190327사무관리	*75,000청사 유지관리를 위		*3,985,480
9	190327국내여비	*140,000출장여비지급(3.15~		*3,845,480
10	190327공공운영	*313,0703월 전기요금 납부		*3,532,410
11	190404사무관리	*176,000급식지원비 지출(3.		*3,356,410
12	190404사무관리	*49,760급식지원비 지출(3.		*3,306,650
13	190404사무관리	*55,000차량 유지관리를 위		*3,251,650
14	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*420,000	*3,671,650
15	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*110,000	*3,781,650
16	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*1,100,000	*4,881,650
17	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*2,000,000	*6,881,650
18	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*1,690,000	*8,571,650
19	190405자금배정	2019년 4월 대립 119	*1,550,000	*10,121,650
20				
21				
22				
23				
24				



공금예금 거래장



거래일	적요	찾으신 금액	말기신 금액	잔액
111-000-43-20-00069-19 (한도)			3,869,490	
2	190222공공운영	*90,000차량 유지관리를 위		*4,583,640
3	190222사무관리	*145,750급식지원비 지출(2.		*4,437,890
4	190222사무관리	*199,000급식지원비 지출(2.		*4,238,890
5	190222사무관리	*80,0001월중 특근매식비		*4,158,890
6	190222부서운영	*99,0002월 중 부서운영업		*4,059,890
7	190222사무관리	*115,400급식지원비 지출(2.		*3,944,490
8	190222사무관리	*75,000청사 유지관리를 위		*3,869,490
9	190226국내여비	*280,000출장여비지급(1.25~		*3,589,490
10	190226사무관리	*94,500청사 유지관리를 위		*3,494,990
11	190226공공운영	*403,1002월 전기요금 납부		*3,091,890
12	190226부서운영	*320,0002월 중 부서운영업		*2,771,890
13	190228사무관리	*165,000복사기 토너 구입계		*2,606,890
14	190228사무관리	*91,000청사 유지관리를 위		*2,515,890
15	190228사무관리	*199,000급식지원비 지출(2.		*2,316,890
16	190228사무관리	*176,000급식지원비 지출(2.		*2,140,890
17	190306사무관리	*92,760사무용 소모품 구입		*2,048,130
18	190306기관운영	*110,0002월중 기관운영업		*1,938,130
19	190306국내여비	*30,000출장여비지급(2.15~		*1,908,130
20	190307자금배정	2019년 3월 대립119	*1,690,000	*3,598,130
21	190307자금배정	2019년 3월 대립119	*2,100,000	*5,698,130
22	190307자금배정	2019년 3월 대립119	*2,300,000	*7,998,130
23	190307자금배정	2019년 3월 대립119	*3,300,000	*11,298,130
24	190307자금배정	2019년 3월 대립119	*110,000	*11,408,130